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Czwartkowe (26 stycznia) biegi do kombinacji norweskiej zakończyły zmagania w drugiej
edycji Narodowego Programu Rozwoju Skoków Narciarskich ''Szukamy Następców
Mistrza'' - LOTOS Cup 2017 w skokach narciarskich i kombinacji norweskiej. Na trasach
biegowych COS Zakopane zawodnicy rywalizowali w pięciu kategoriach wiekowych na
dystansach o długości od 2 do 10 kilometrów. Najwięcej zwycięstw zgarnęli reprezentanci
klubu TS Wisła Zakopane - aż trzy. Obyło się bez niespodzianek - we wszystkich ka

Znakomite warunki towarzyszyły drugim w tym sezonie zawodom LOTOS Cup w kombinacji norweskiej. W
Zakopanem panowała mroźna, ale słoneczna pogoda, a na trasach biegowych Centralnego Ośrodka Sportu leży
bardzo gruba warstwa śniegu, więc dla uczestników zmagań przygotowano aż trzy trasy o długości od 1,5 do 2,5
kilometra.

W grupie najlepszych znaleźli się: Kacper Jarząbek (Wisła Zakopane) - Junior E, Stanisław Majerczyk (Wisła Zakopane)
- Junior D, Mateusz Jarosz (Wisła Zakopane) - Junior C, Piotr Kudzia (Klimczok Bystra) - Junior B i Wojciech Marusarz
(AZS Zakopane) - Open.

Wśród uczestników byli również zawodnicy z regionu - Mateusz Małyjurek, rocznik 2001 z WSS Wisła/SMS Szczyrk
startujący w grupie Junior C zdobył trzecią lokatę. Marcin Małyjurek (rocznik 2002, WSS Wisła/SMS Szczyrk) był 10.
w tej samej kategorii. W kategorii Junior D na 7. miejscu ulokował się Miłosz Krzempek (WSS Wisła, rocznik 2003), a
cztery miejsca niżej – na 11. miejscu Piotr Cieślar (2003, WSS Wisła). Listę zamknął na 13. miejscu Wojciech
Troszok (2004, WSS Wisła). W najmłodszej grupie na dziesiątej lokacie znalazł się Jakub Cieślar (2005, WSS Wisła), na
16. pozycji Wiktor Szozda (2006, WSS Wisła), a na 26. Wojciech Cieślar (2005, WSS Wisła).

Kompletne wyniki zawodów dostępne są na stronie pzn.pl

Kolejne zawody LOTOS Cup 2017 w skokach narciarskich i kombinacji norweskiej odbędą się w dniach 17-19 lutego
na kompleksie skoczni w Szczyrku Skalitem oraz trasach biegowych Istebnej-Kubalonki.

 

red./mat.pras.

http://www.pzn.pl/lotos-cup/aktualnosci/art218,lotos-cup-2017-liderzy-dalej-w-formie.html
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